Административен адрес: ул. „Никола Петков“ № 7. 

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Овча купел“ необходимите финансови средства за издръжка и 

поддържане на клуба, а именно разходите за издръжка и обслужване в 

размер на 12 996,00 лв. /дванадесет хиляди деветстотин деветдесет и шест 

лева/. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Район „Овча купел“